
AAPC MARCHE SERVICES LOCATION NAVETTES HIVERS

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
  

Identification du pouvoir adjudicateur : La Commune de BOLQUERE

  

représentée par M. Jackie COLL son Maire – 2 Grand’ Rue – 66 210 BOLQUERE

  

  

Mode de passation : Procédure adaptée passée en application des dispositions de l’article
L.2123 et articles R.2123-1 à R.2123-7 du Code de la Commande Publique.

  

 Objet du marché :

  

  

Marché de services: location de navettes avec chauffeur pour le transport de personnes vers et
au départ de la station de BOLQUERE/ PYRENEES 2000 pour deux saisons Hiver 20211/2022
et Hiver 2022/2023

  

  

Lieu de retrait du dossier : Le dossier de consultation est téléchargeable sur le site : http://w
ww.midilibre-marchespublics.com
ou à retirer gratuitement au siège de la Commune de BOLQUERE, 2 Grand Rue – 66 210
BOLQUERE

  

 1 / 3

http://www.midilibre-marchespublics.com/
http://www.midilibre-marchespublics.com/


AAPC MARCHE SERVICES LOCATION NAVETTES HIVERS

Tél: 04.68.30.05.53 ;   Émail : travaux@mairiedebolquere.com

  

  

Date limite de réception des offres : Avant le 10 Novembre 2021 à 12H00

  

  

Délai de validité des offres : 120 jours.

  

Délai d’exécution : Les délais d’exécution seront à préciser dans l’acte d’engagement.

  

Renseignements et justificatifs à produire : Voir règlement de la consultation.

  

Critères d’attribution du marché : Voir règlement de la consultation.

  

  

Renseignements complémentaires :

  

Commune de BOLQUERE

  

2 Grand’Rue – 66 210 BOLQUERE

 2 / 3



AAPC MARCHE SERVICES LOCATION NAVETTES HIVERS

  

Tél : 04.68.30.05.53  – Email : travaux@mairiedebolquere.com

  

  

Date d’envoi à la publication : le 20 Octobre 2021

  

  

  

 3 / 3


